

Поточний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою: вул.Данила Галицького, 7  
покрівля

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на Поточний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою: вул.Данила Галицького, 7  
Поточний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою: вул.Данила Галицького, 7

Основа:  
креслення (специфікації) №

123,79081 тис. грн.  
0,46395 тис.люд.-год  
13,90257 тис. грн.  
3,3 розряд

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

Складений в поточних цінах станом на "3 травня" 2017 р.

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год	
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховув.									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиборничих витрат=0,4123									
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
		Розділ 1. II під'їзд									
1	РН8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звесів тощо з листової сталі	100м	0,52	440,72	-	229,17	229,17	-	17,256	8,97
					440,72	-					
2	РН8-2-1	Розбирання покріттіві покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,5819	843,13	-	1333,75	1333,75	-	33,012	52,22
					843,13	-					
3	РН8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються із	100м2	1,5819	13930,58	-	22131,7	1333,98	-	27,264	43,13
					843,26	-					

## 3 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.0)

- 2 -

21\_ДЦ\_ЛС1\_2-1-1

4 РН8-32-5	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, додаткового шару	100м2	0,1327	7901,72 389,72	1048,56	51,72	12,6	1,67	
5 & С111-852-2-В	Ліпка внутрішнього водостоку	шт	1	1680,00	1680	-	-	-	
6 РН8-19-3	Ремонт примикань до цегляних стін і паралеліт з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламених пальників, висота примикання 400 мм	100 м	0,656	13845,25 2143,82	9082,48	1406,36	69,312	45,47	
7 РН8-19-5	На кожні 100 мм зміни висрти при ремонті примикань до цегляних стін і паралеліт з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламених пальників (довівці до 300мм)	100 м	-0,656	2310,63 129,91	-1515,77	-85,22	4,2	-2,76	
<b>Разом прями витрати по розділу 1</b>					33989,89	4269,75		148,7	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33989,89				
<b>Всього по розділу 1</b>					35687,2				
<b>Розділ 2.1 під'їзд</b>									
8 РН8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	2,8382	843,13 843,13	2392,97	2392,97	33,012	93,69	
9 РН8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, висота примикання 400 мм	100м2	2,8382	21890,81 1231,57	62130,5	3495,27	39,816	113,07	
10 & С111-852-2-В	Ліпка внутрішнього водостоку	шт	1	1680,00	1680	-	-	-	
11 РН8-19-3	Ремонт примикань до цегляних стін і паралеліт з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламених пальників, висота примикання 400 мм	100 м	1,139	13845,25 2143,82	15769,74	2441,81	69,312	78,95	
12 РН8-19-5	На кожні 100 мм зміни висрти при ремонті	100 м	-0,127	2310,63	-293,45	-16,5	4,2	-0,53	

3 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.0)

21\_ДЦ\_ЛС1\_2-1-1

3

13 РН8-19-5	примікань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів з застосуванням газопламеневих пальників додавати( до 300мм)	100 м	0,882	2310,63 129,91	129,91	114,58	4,2	3,7
14 РН8-40-5	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примікань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів з застосуванням газопламеневих пальників додавати( до 500мм)	100м	0,05	2627,84 2627,84		131,39	91,308	4,57
15 & С111-58-23	Улаштування з листової сталі брандмауєрів, парапетів Вироби оцінювані	т	0,024	365000,00		876		
Разом прямі витрати по розділу 2				84725,13		8959,52		283,39
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				84725,13		84725,13		
Всього по розділу 2				88103,61		88103,61		442,09
Разом прямі витрати по кошторису				118715,02		12829,27		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				118715,02		118715,02		
Всього по кошторису				105885,75		105885,75		
Кошторисна трудомісткість, люд.год				12829,27		12829,27		
Кошторисна заробітна плата, грн.				5075,79		5075,79		
				21,86		21,86		
				1073,3		1073,3		
				123790,81		123790,81		
Всього по кошторису				123790,81		123790,81		
Кошторисна заробітна плата, грн.				463,95		463,95		
Кошторисна заробітна плата, грн.				13802,57		13802,57		

Склад Директор Є.Г. Баранник

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))